ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THỊ XÃ CỬA LÒ                                      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-LĐTBXH               Cửa Lò, ngày        tháng 8 năm 2023
V/v thông báo tuyển bổ sung ứng viên

Đi học tập và làm việc trong ngành điều

Dưỡng đa khoa tại CHLB Đức

                   Kính gửi:

                                          - Trung tâm Văn hóa, Thể thao & Truyền thông Thị xã;

                                           - Ủy ban nhân dân các phường.

Thực hiện Công văn số 3463/LĐTBXH-LĐVL ngày 15/8/2023 của Sở Lao

động- Thương binh & Xã hội tỉnh Nghệ An về việc thông báo tuyển bổ sung ứng

viên đi học tập và làm việc trong ngành điều dưỡng, đây là chương trình phi lợi

nhuận, mục tiêu đào tạo ứng viên điều dưỡng Việt Nam có điều kiện sang Đức học

tập, làm việc lâu dài trong lĩnh vực y tế một cách minh bạch, bền vững, mang lại

lợi ích thiết thực cho các ứng viên Việt Nam và góp phần tăng cường hợp tác hữu

nghị cùng có lợi giữa Việt Nam và CHLB Đức.

Chương trình tuyển bổ sung cho lớp học khóa 5 năm học 2023 – 2024, tiếp

nhận hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường bưu điện từ ngày 10/8/2023 đến ngày

30/9/2023 tại Cục quản lý lao động ngoài nước ( tại địa chỉ 41 – Lý Thái Tổ, Hà

Nội; SĐT 024 38249517, số máy lẻ 508/511) để được tư vấn và hỗ trợ. Thông tin

về chương trình được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ lao động thương

binh xã hội www.molisa.gov.vn, mục tin tức > lao động> xuất khẩu lao động) và

Cục quản lý Lao động ngoài nước (www.dolab.gov.vn)

Để triển khai kịp thời Chương trình theo quy định của Cục Quản lý lao động

ngoài nước và của Sở Lao động TB & XH tỉnh Nghệ An, UBND thị xã Cửa Lò

yêu cầu Trung tâm văn hóa thông tin và truyền thông Thị xã, UBND  các Phường

thông  báo trên  các phương tiện thông tin đại chúng về các thông tin của Chương

trình đến tận các Khối, tổ dân phố để nhân dân và người lao động biết, đăng ký

tham gia.

         Yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thể thao & Truyền thông thị xã, UBND các

phường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

http://www.molisa.gov.vn/
http://www.dolab.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T15:45:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Thanh Minh<minhnt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:52:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:52:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:53:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!